
 
 

 
 

LIQUIDACION DEL CREDITO HORA CERO Y TRANSPORTE S.A 

Lina Rocío Gutiérrez Torres, mayor de edad, vecina de la ciudad de Bogotá, 

identificada con la C.C. 63.489.180 de Bucaramanga y Tarjeta Profesional No. 

90.961 expedida por el C.S.J actuando en este acto según poder especial otorgado 

por representante legal de la parte demandante, me permito presentar la siguiente:  

Liquidación actualizada a corte del 27 de octubre de 2023. 

 

              

CAPITAL                  2.335.519,00  

              

VENCIMIENTO 12-oct-2021 

              

FECHA DE LA LIQUIDACION 30-oct-2023 

              

DIAS DE MORA                                   748  

2021 

Octubre 31-oct-2021 25,62% 1,9189%                  19   $                         28.384  

Noviembre 30-nov-2021 25,91% 1,9385%                  30   $                         45.275  

Diciembre 31-dic-2021 26,19% 1,9574%                  31   $                         47.239  

2022 

Enero 31-ene-2022 26,49% 1,9776%                  31   $                         47.726  

Febrero 28-feb-2022 27,45% 2,0418%                  28   $                         44.509  

Marzo 31-mar-2022 27,71% 2,0592%                  31   $                         49.696  

Abril 30-abr-2022 28,58% 2,1169%                  30   $                         49.441  

Mayo 31-may-2022 29,57% 2,1822%                  31   $                         52.665  

Junio 30-jun-2022 30,60% 2,2497%                  30   $                         52.542  

Julio 31-jul-2022 31,92% 2,3354%                  31   $                         56.362  

Agosto  31-ago-2022 33,32% 2,4255%                  31   $                         58.536  

Septiembre 30-sep-2022 35,25% 2,5482%                  30   $                         59.556  

Octubre 31-oct-2022 36,92% 2,6531%                  31   $                         63.954  

Noviembre 30-nov-2022 38,67% 2,7618%                  30   $                         64.503  

Diciembre 31-dic-2022 41,46% 2,9326%                  31   $                         70.774  

2023 

Enero 31-ene-2023 43,26% 3,0411%                  31   $                         73.393  

Febrero 28-feb-2023 45,27% 3,1608%                  28   $                         68.899  

Marzo 31-mar-2023 46,26% 3,2192%                  31   $                         77.691  

Abril 30-abr-2023 47,09% 3,2679%                  30   $                         76.322  

Mayo 31-may-2023 45,41% 3,1691%                  31   $                         76.481  

Junio 30-jun-2023 44,64% 3,1234%                  30   $                         72.948  

Julio 31-jul-2023 44,04% 3,0877%                  31   $                         74.518  

Agosto  31-ago-2023 43,13% 3,0333%                  31   $                         73.204  

Septiembre 30-sep-2023 40,05% 2,8467%                  30   $                         66.485  

Octubre 31-oct-2023 37,80% 2,7080%                  30   $                         63.245  



 
 

 
 

              

              

    TOTAL CAPITAL   $                   2.335.519  

              

    TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS  $                   1.514.350  

              

    TOTAL A PAGAR  $                   3.849.869  

              

 

TOTAL, CAPITAL: $2.335.519 

TOTAL, INTERESES DE MORA: $1.514.350 

TOTAL, A PAGAR: $3.849.869 

 

Atentamente,  
 

Lina Rocío Gutiérrez Torres 
C.C. 63.489.180 de Bucaramanga 
T.P.90.961 C.S de la J 





SEÑOR

JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

E. S. D.

EJECUTANTE:   

EJECUTADO BARBOZA BERNATE JAIME ESTEBAN

RADICADO: 2023-356

CUOTAS EN MORA          VALOR

nov-20 $ 212.171

dic-20 $ 212.171

ene-21 $ 212.171

feb-21 $ 212.171

mar-21 $ 212.171

abr-21 $ 212.171

may-21 $ 212.171

jun-21 $ 212.171

jul-21 $ 212.171

ago-21 $ 212.171

sep-21 $ 212.171

oct-21 $ 212.171

nov-21 $ 212.171

dic-21 $ 212.171

ene-22 $ 212.171

feb-22 $ 212.171

mar-22 $ 212.171

abr-22 $ 212.171

may-22 $ 212.171

jun-22 $ 212.171

jul-22 $ 212.171

ago-22 $ 212.171

sep-22 $ 212.171

oct-22 $ 212.171

nov-22 $ 212.171

dic-22 $ 212.171

CUOTAS EN MORA 5.516.446,00$            

CAPITAL ACELERADO 19.731.903,00$          

CUOTAS EN  MORA + CAPITAL ACELERADO 25.248.349,00$          

INTERESES MORATORIOS 

Desde Hasta TASA VALOR MEDIDA INT. MES

1/12/2020 31/12/2020 2,18 $ 212.171 4.625,33$                   

1/01/2021 31/01/2021 2,16 $ 212.171 4.582,89$                   

1/02/2021 28/02/2021 2,19 $ 212.171 4.646,54$                   

1/03/2021 31/03/2021 2,17 $ 212.171 4.604,11$                   

1/04/2021 30/04/2021 2,16 $ 212.171 4.582,89$                   

1/05/2021 31/05/2021 2,15 $ 212.171 4.561,68$                   

1/06/2021 30/06/2021 2,15 $ 212.171 4.561,68$                   

1/07/2021 31/07/2021 2,14 $ 212.171 4.540,46$                   

1/08/2021 31/08/2021 2,15 $ 212.171 4.561,68$                   

1/09/2021 30/09/2021 2,14 $ 212.171 4.540,46$                   

1/10/2021 31/10/2021 2,13 $ 212.171 4.519,24$                   

1/11/2021 30/11/2021 2,15 $ 212.171 4.561,68$                   

1/12/2021 31/12/2021 2,18 $ 212.171 4.625,33$                   

1/01/2022 31/01/2022 2,20 $ 212.171 4.667,76$                   

1/02/2022 28/02/2022 2,28 $ 212.171 4.837,50$                   

1/03/2022 31/03/2022 2,30 $ 212.171 4.879,93$                   

1/04/2022 30/04/2022 2,38 $ 212.171 5.049,67$                   

1/05/2022 31/05/2022 2,46 $ 212.171 5.219,41$                   

1/06/2022 30/06/2022 2,55 $ 212.171 5.410,36$                   

1/07/2022 31/07/2022 2,66 $ 212.171 5.643,75$                   

1/08/2022 31/08/2022 2,77 $ 212.171 5.877,14$                   

1/09/2022 30/09/2022 2,93 $ 212.171 6.216,61$                   

1/10/2022 31/10/2022 3,07 $ 212.171 6.513,65$                   

1/11/2022 30/11/2022 3,22 $ 212.171 6.831,91$                   

1/12/2022 31/12/2022 3,45 $ 212.171 7.319,90$                   

1/01/2023 31/01/2023 3,60 $ 212.171 7.638,16$                   

28/02/2023 28/02/2023 3,77 $ 25.248.349 33.995,10$                 

1/03/2023 31/03/2023 3,85 $ 25.248.349 972.061,44$               

1/04/2023 30/04/2023 3,92 $ 25.248.349 989.735,28$               

1/05/2023 31/05/2023 3,78 $ 25.248.349 954.387,59$               

1/06/2023 30/06/2023 3,72 $ 25.248.349 939.238,58$               

1/07/2023 31/07/2023 3,67 $ 25.248.349 926.614,41$               

1/08/2023 31/08/2023 3,59 $ 25.248.349 906.415,73$               

1/09/2023 30/09/2023 3,50 $ 25.248.349 883.692,22$               

1/10/2023 30/10/2023 3,31 $ 25.248.349 808.761,63$               

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 30/10/2023 7.550.521,68$            

CAPITAL ACELERADO 19.731.903,00$          

CUOTAS PENDIENTES DE CANCELAR  $           5.516.446,00 

VALOR INTERES MORATORIOS 7.550.521,68$            

VALOR TOTAL 32.798.870,68$          

ATENTAMENTE,

REFERENCIA:      LIQUIDACION DEL CREDITO

JANIER MILENA VELANDIA PINEDA, identificada profesional y civilmente como aparece junto

a mi signatura, actuando como apoderada del demandante, por medio del presente me

permito aportar a su despacho la liquidacion del credito, fijados a la maxima tasa legal vigente

certificada por la Superintendencia Financiera.

ASERCOOPI



              



 

 

Señor(a) 

JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA 

E. S. D. 
         

REF: EJECUTIVO 

DTE: FINANCIERA COMULTRASAN 

DDO: JEFFERSON ALIRIO LONDOÑO USECHE 

RAD: 2023-331 
         

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito de 
conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera:  

 

         
 

Capital 
Fecha 
Inicial 

Fecha 
Final 

Int. 
E.A. 

T. 
Máx. 

Int. 
E.N. 

Int. 
Men 

# 
Días 

Interés 
generado 

 

 
$9.141.559,00 2-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 29 $225.181,71 

 

$9.141.559,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 31 $250.593,52 
 

$9.141.559,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30 $252.475,33 
 

$9.141.559,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 31 $277.018,44 
 

$9.141.559,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 31 $287.269,09 
 

$9.141.559,00 1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 28 $269.682,49 
 

$9.141.559,00 1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 31 $304.094,02 
 

$9.141.559,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30 $298.708,46 
 

$9.141.559,00 1-may-23 
31-may-

23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 31 $299.331,39 
 

$9.141.559,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 $285.530,59 
 

$9.141.559,00 1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 31 $291.674,42 
 

$9.141.559,00 1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 31 $286.504,40 
 

$9.141.559,00 1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30 $271.318,98 
 

$9.141.559,00 1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 31 $267.429,58 
 

         
 

  TOTAL INTERESES $3.866.812,40  

  INTERESES A:  $0,00  

  INTERESES DE PLAZO $0,00  

  SANCION COMERCIAL $0,00  

  ABONOS $0,00  

  CAPITAL $9.141.559,00  

          

          

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO   $13.008.371,40  

Atentamente 
 



 

 

Señor(a) 

JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA 

E. S. D. 
         

REF: EJECUTIVO 

DTE: FINANCIERA COMULTRASAN 

DDO: KAREN CRISTINA ZABALA LOZANO 

RAD: 2023-334 
         

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito de 
conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera:  

 

         
 

Capital 
Fecha 
Inicial 

Fecha 
Final 

Int. 
E.A. 

T. 
Máx. 

Int. 
E.N. 

Int. 
Men 

# 
Días 

Interés 
generado 

 

 
$10.895.353,00 16-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 16 $140.921,62 

 

$10.895.353,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30 $277.637,04 
 

$10.895.353,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 31 $298.669,50 
 

$10.895.353,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30 $300.912,33 
 

$10.895.353,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 31 $330.164,00 
 

$10.895.353,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 31 $342.381,22 
 

$10.895.353,00 1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 28 $321.420,66 
 

$10.895.353,00 1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 31 $362.433,98 
 

$10.895.353,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30 $356.015,21 
 

$10.895.353,00 1-may-23 
31-may-

23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 31 $356.757,65 
 

$10.895.353,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 $340.309,19 
 

$10.895.353,00 1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 31 $347.631,70 
 

$10.895.353,00 1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 31 $341.469,82 
 

$10.895.353,00 1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30 $323.371,11 
 

$10.895.353,00 1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 31 $318.735,53 
 

         
 

  TOTAL INTERESES $4.758.830,59  

  INTERESES A:  $0,00  

  INTERESES DE PLAZO $0,00  

  SANCION COMERCIAL $0,00  

  ABONOS $0,00  

  CAPITAL $10.895.353,00  

          

          

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO   $15.654.183,59  

 
Atentamente 
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SEÑOR(A): 

JUEZ TREINTA Y SEIS (36) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ 

D.C. 

E.                                       S.                                     D. 

 

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE 

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS 

S.A. -AECSA- CONTRA GABRIEL OSPINA 

MOSQUERA. 

 

RAD.:2022-1654. 

 

 

RECURSO DE REPOSICIÓN 

 

 

MARIO FERNANDO OSPINA LASERNA, mayor de edad, domiciliado en Bogotá D.C., 

identificado con la Cédula de Ciudadanía N°.1.020.792.593 de Bogotá D.C., 

Abogado en ejercicio, portador de la T.P.396.802 del C.S. de la J., apoderado 

especial del señor GABRIEL OSPINA MOSQUERA, mayor de edad, domiciliado(a) en 

Bogotá D.C., identificado(a) con la Cédula de Ciudadanía N°.79.148.566 de Bogotá 

D.C., por medio del presente escrito, me permito interponer RECURSO DE REPOSICIÓN 

en contra del Auto del día veinticuatro (24) de octubre del dos mil veintitrés 

(2023), notificado por Estado N°.137 del día veinticinco (25) de octubre de la 

misma anualidad y con base en lo siguiente: 

 

 

PROCEDENCIA DEL RECURSO DE REPOSICIÓN 

 

 

El Artículo 318 del C.G. del P., establece la procedencia y oportunidad respecto 

de la interposición del recurso aquí promovido, en los siguientes términos: 

 

“ARTÍCULO 318. PROCEDENCIA Y OPORTUNIDADES. Salvo norma en contrario, el recurso 

de reposición procede contra los autos que dicte el juez, contra los del magistrado 

sustanciador no susceptibles de súplica y contra los de la Sala de Casación Civil 

de la Corte Suprema de Justicia, para que se reformen o revoquen. 

 

El recurso de reposición no procede contra los autos que resuelvan un recurso de 

apelación, una súplica o una queja. 

 

El recurso deberá interponerse con expresión de las razones que lo sustenten, en 

forma verbal inmediatamente se pronuncie el auto. Cuando el auto se pronuncie 

fuera de audiencia el recurso deberá interponerse por escrito dentro de los tres 

(3) días siguientes al de la notificación del auto. 

 

El auto que decide la reposición no es susceptible de ningún recurso, salvo que 

contenga puntos no decididos en el anterior, caso en el cual podrán interponerse 

los recursos pertinentes respecto de los puntos nuevos. 

 

Los autos que dicten las salas de decisión no tienen reposición; podrá pedirse su 

aclaración o complementación, dentro del término de su ejecutoria. 

 

PARÁGRAFO. Cuando el recurrente impugne una providencia judicial mediante un 

recurso improcedente, el juez deberá tramitar la impugnación por las reglas del 

recurso que resultare procedente, siempre que haya sido interpuesto 

oportunamente.” 

 

Luego, es claro que para el presente asunto, el recurso aquí interpuesto procede 

contra el Auto del día veinticuatro (24) de octubre del dos mil veintitrés 

(2023), notificado por Estado N°.137 del día veinticinco (25) de octubre de la 

misma anualidad, de conformidad con el Artículo 318 del C.G. del P. 
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INTERÉS Y OPORTUNIDAD PARA RECURRIR EN REPOSICIÓN 

 

 

Obsérvese señor(a) Juez, que el Auto del día veinticuatro (24) de octubre de la 

presente anualidad, fue notificado mediante Estado N°.137 del día veinticinco 

(25) de octubre hogaño y por ende, le asiste interés a la parte demandada para 

recurrir en reposición, encontrándose dentro del término legal y oportunidad 

correspondiente, razón por la que procedo de conformidad. 

 

 

PRETENSIONES 

 

 

PRIMERA-. Sírvase señor(a) Juez, REVOCAR el Auto del día veinticuatro (24) de 

octubre del dos mil veintitrés (2023), notificado mediante Estado N°.137 del 

día veinticinco (25) de octubre de la misma anualidad, conforme a los argumentos 

aquí presentados y en su lugar, proceda a fijar fecha y hora para celebrar la 

audiencia contemplada en el Artículo 392 del C.G. del P. 

 

SEGUNDA-. DECRETAR, PRACTICAR Y TENER como tales, las pruebas allegadas y 

solicitadas por el suscrito apoderado judicial, dentro del presente proceso. 

 

 

DECISIÓN QUE SE RECURRE 

 

 

1. Auto del veinticuatro (24) de octubre del dos mil veintitrés (2023). 

 

La providencia judicial aquí recurrida, negó las pruebas allegadas y solicitadas 

por el suscrito apoderado judicial, aduciendo que se configuraría la 

circunstancia contenida en el numeral 2° del Artículo 278 del C.G. del P.; Sin 

embargo, la decisión adoptada por su respetado Despacho, no se comparte por el 

suscrito apoderado judicial, amén de las normas que regulan y desarrollan el 

presente asunto objeto de reposición y que procedo a articular de la siguiente 

manera: 

 

1.1. NECESIDAD DE CELEBRAR LA AUDIENCIA DEL ART. 392 C.G. DEL P., Y DEL DECRETO 

Y PRÁCTICA DE LOS ELEMENTOS MATERIALES PROBATORIOS. 

 

El numeral 2° del Artículo 443 del C.G. del P., establece que se citará a la 

audiencia de que trata el Artículo 392 ibidem, dentro de los procesos ejecutivos 

de mínima cuantía donde se presentaron excepciones, al siguiente tenor: 

 

“2. Surtido el traslado de las excepciones el juez citará a la audiencia prevista 

en el artículo 392, cuando se trate de procesos ejecutivos de mínima cuantía, o 

para audiencia inicial y, de ser necesario, para la de instrucción y juzgamiento, 

como lo disponen los artículos 372 y 373, cuando se trate de procesos ejecutivos 

de menor y mayor cuantía.” 

 

(Subrayado y negrilla énfasis del libelista) 

 

Así las cosas, dentro del presente proceso el suscrito apoderado judicial, 

presentó dentro del término legal y oportunidad correspondiente, las excepciones 
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de mérito que constan en el escrito de contestación de la demanda, tal como obra 

en el expediente, razón por la cual, es procedente que su respetado Despacho 

cite a la audiencia de que trata el Artículo 392 Ibidem. 

 

Luego, el mismo Artículo 392 Ibidem, consagra que el Juez deberá decretar las 

pruebas pedidas por las partes y las que de oficio considere, dentro del mismo 

auto que cite a la audiencia aludida y al siguiente tenor: 

 

“ARTÍCULO 392. TRÁMITE. En firme el auto admisorio de la demanda y vencido el 

término de traslado de la demanda, el juez en una sola audiencia practicará las 

actividades previstas en los artículos 372 y 373 de este código, en lo pertinente. 

En el mismo auto en el que el juez cite a la audiencia decretará las pruebas 

pedidas por las partes y las que de oficio considere. 

 

No podrán decretarse más de dos testimonios por cada hecho, ni las partes podrán 

formular más de diez (10) preguntas a su contraparte en los interrogatorios. 

 

Para la exhibición de los documentos que se solicite el juez librará oficio 

ordenando que le sean enviados en copia. Para establecer los hechos que puedan 

ser objeto de inspección judicial que deba realizarse fuera del juzgado, las 

partes deberán presentar dictamen pericial…” 

 

(Subrayado y negrilla énfasis del libelista) 

 

Ahora bien y de acuerdo con el Artículo 392 Ut supra, el Juez en dicha audiencia, 

practicará las actividades propias de los Artículos 372 y 373 Ibidem, esto es -

entre otras cosas-, la celebración de la audiencia de conciliación judicial, la 

práctica de pruebas tales como los interrogatorios de parte que aquí se 

solicitaron y los demás actos procesales propios del presente proceso, 

especialmente, aquellos como la exhibición de los documentos que también se rogó 

a su judicatura, con el ánimo de que su respetado Despacho los analice y valore 

de primera mano, sin que dicha oportunidad procesal le sea cercenada a la pasiva. 

 

En conclusión y de acuerdo con lo anteriormente manifestado, descrito y 

argumentado, considera el suscrito apoderado judicial, que el Auto aquí 

recurrido, deberá ser REVOCADO por su respetado Despacho como quiera que se dan 

los presupuestos legales y procesales para que se cite a la audiencia de que 

trata el Artículo 392 del C.G. del P., pues a la fecha no se ha decretado prueba 

alguna dentro del presente asunto, sin perjuicio de las aportadas y solicitadas 

por la parte ejecutante y por el ejecutado, tampoco se le ha dado la oportunidad 

a las partes de asistir a conciliación y presentar sus fórmulas de arreglo y no 

se ha podido verificar, analizar y valorar los documentos báculo de la presente 

ejecución, directamente y de primera mano; a lo sumo, no puede pretermitirse 

dicha oportunidad procesal a las partes, especialmente al ejecutado, y por ende, 

debe efectuarse el debido control de legalidad que impida una sentencia 

inhibitoria y/o alguna causal de nulidad procesal; razones más que suficientes, 

para solicitar señor(a) Juez, se sirva REVOCAR la providencia mencionada y en 

su lugar, proceda a citar a la audiencia correspondiente. 

 

 

SOLICITUD DE TRASLADO 

 

Como quiera que del presente recurso de reposición, deberá dársele traslado a 

la parte actora, en los parámetros del Artículo 319 del C.G. del P.; teniendo 

en cuenta lo establecido en el Artículo 9° de la Ley 2213 de 2022, me permito 

SOLICITAR, se tenga por surtido el TRASLADO del mismo, pues este se envía a los 

demás sujetos procesales, mediante la remisión de copia por canal digital, tal 
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como consta en los destinatarios del correo electrónico correspondiente; razón 

por la cual, deberá entenderse como surtido a los dos (02) días hábiles 

siguientes al envío del mensaje aludido, aunado a que la parte actora ostenta 

acceso al expediente digital de la referencia. 

 

Señor(a) Juez, 

 

 

 

 

MARIO FERNANDO OSPINA LASERNA 

C.C.1.020.792.593 de Bogotá D.C. 

T.P.396.802 del C. S. de la J. 

 



ROCIO LOPEZ COMBA 

Abogada 
 

Carrera 147A No. 142F-60 CA 76 Bogotá D.C. Celular 3183796069  
email: rouslopezc@gmail.com 

 

Señor 
JUEZ 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C. 
E.  S.  D. 
 
 

 
 
ROCIO LOPEZ COMBA, mayor de edad, vecina y domiciliada en esta ciudad, identificada 

con la cédula de ciudadanía No. 65.717.052 de Líbano, portadora de la T.P. No. 280.052 

del C. S. de la J., actuando en calidad de apoderada judicial de la demandante, allego la 

liquidación del crédito conforme al artículo 446 C.G.P. 

CUOTAS EN MORA 

PAGARE # 143241 

CUOTA JUNIO 2022 

VIGENCIA 
DIAS 

tasa máxima 
 usura mensual 

tasa máxima 
 usura anual 

Capital 
Intereses  
de mora Desde Hasta 

1/07/2022 31/07/2022 31 2,34% 31,92% $ 27.435  $                    662  

1/08/2022 31/08/2022 31 2,43% 33,32% $ 27.435  $                    688  

1/09/2022 30/09/2022 30 2,55% 35,25% $ 27.435  $                    699  

1/10/2022 31/10/2022 31 2,65% 36,92% $ 27.435  $                    752  

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76% 38,67% $ 27.435  $                    758  

1/12/2022 31/12/2022 31 2,93% 41,46% $ 27.435  $                    831  

1/01/2023 31/01/2023 31 3,04% 43,26% $ 27.435  $                    862  

1/02/2023 28/02/2023 28 3,16% 45,27% $ 27.435  $                    809  

1/03/2023 31/03/2023 31 3,22% 46,26% $ 27.435  $                    913  

1/04/2023 30/04/2023 30 3,27% 47,09% $ 27.435  $                    897  

1/05/2023 31/05/2023 31 3,17% 45,41% $ 27.435  $                    898  

1/06/2023 30/06/2023 30 3,12% 44,64% $ 27.435  $                    857  

1/07/2023 31/07/2023 31 3,09% 44,04% $ 27.435  $                    875  

1/08/2023 31/08/2023 31 3,03% 43,13% $ 27.435  $                    860  

1/09/2023 30/09/2023 30 2,97% 42,05% $ 27.435  $                    814  

1/10/2023 30/10/2023 30 2,83% 39,80% $ 27.435  $                    777  

 

CUOTA JULIO 2022 

VIGENCIA 
DIAS 

tasa máxima 
 usura mensual 

tasa máxima 
 usura anual 

Capital 
Intereses  
de mora Desde Hasta 

1/08/2022 31/08/2022 31 2,43% 33,32% $ 27.762  $                    696  

1/09/2022 30/09/2022 30 2,55% 35,25% $ 27.762  $                    707  

1/10/2022 31/10/2022 31 2,65% 36,92% $ 27.762  $                    761  

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76% 38,67% $ 27.762  $                    767  

1/12/2022 31/12/2022 31 2,93% 41,46% $ 27.762  $                    841  

1/01/2023 31/01/2023 31 3,04% 43,26% $ 27.762  $                    872  

1/02/2023 28/02/2023 28 3,16% 45,27% $ 27.762  $                    819  

1/03/2023 31/03/2023 31 3,22% 46,26% $ 27.762  $                    924  

1/04/2023 30/04/2023 30 3,27% 47,09% $ 27.762  $                    907  

1/05/2023 31/05/2023 31 3,17% 45,41% $ 27.762  $                    909  

1/06/2023 30/06/2023 30 3,12% 44,64% $ 27.762  $                    867  

1/07/2023 31/07/2023 31 3,09% 44,04% $ 27.762  $                    886  

1/08/2023 31/08/2023 31 3,03% 43,13% $ 27.762  $                    870  

1/09/2023 30/09/2023 30 2,97% 42,05% $ 27.762  $                    824  

1/10/2023 30/10/2023 30 2,83% 39,80% $ 27.762  $                    786  

 

REF: PROCESO EJECUTIVO DE COEMPOPULAR CONTRA ELSA YOLANDA 
PEDREROS MARTINEZ y OTROS.  RADICADO: 11001418903620220151200. 



ROCIO LOPEZ COMBA 

Abogada 
 

Carrera 147A No. 142F-60 CA 76 Bogotá D.C. Celular 3183796069  
email: rouslopezc@gmail.com 

 

CUOTA AGOSTO 2022 

VIGENCIA 
DIAS 

tasa máxima 
 usura mensual 

tasa máxima 
 usura anual 

Capital 
Intereses  
de mora Desde Hasta 

1/09/2022 30/09/2022 30 2,55% 35,25% $ 28.092  $                    716  

1/10/2022 31/10/2022 31 2,65% 36,92% $ 28.092  $                    770  

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76% 38,67% $ 28.092  $                    776  

1/12/2022 31/12/2022 31 2,93% 41,46% $ 28.092  $                    851  

1/01/2023 31/01/2023 31 3,04% 43,26% $ 28.092  $                    883  

1/02/2023 28/02/2023 28 3,16% 45,27% $ 28.092  $                    829  

1/03/2023 31/03/2023 31 3,22% 46,26% $ 28.092  $                    934  

1/04/2023 30/04/2023 30 3,27% 47,09% $ 28.092  $                    918  

1/05/2023 31/05/2023 31 3,17% 45,41% $ 28.092  $                    920  

1/06/2023 30/06/2023 30 3,12% 44,64% $ 28.092  $                    877  

1/07/2023 31/07/2023 31 3,09% 44,04% $ 28.092  $                    896  

1/08/2023 31/08/2023 31 3,03% 43,13% $ 28.092  $                    881  

1/09/2023 30/09/2023 30 2,97% 42,05% $ 28.092  $                    834  

1/10/2023 30/10/2023 30 2,83% 39,80% $ 28.092  $                    795  

 
 
CUOTA SEPTIEMBRE 2022 

VIGENCIA 
DIAS 

tasa máxima 
 usura mensual 

tasa máxima 
 usura anual 

Capital 
Intereses  
de mora Desde Hasta 

1/10/2022 31/10/2022 31 2,65% 36,92% $ 28.427  $                    779  

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76% 38,67% $ 28.427  $                    785  

1/12/2022 31/12/2022 31 2,93% 41,46% $ 28.427  $                    861  

1/01/2023 31/01/2023 31 3,04% 43,26% $ 28.427  $                    893  

1/02/2023 28/02/2023 28 3,16% 45,27% $ 28.427  $                    839  

1/03/2023 31/03/2023 31 3,22% 46,26% $ 28.427  $                    946  

1/04/2023 30/04/2023 30 3,27% 47,09% $ 28.427  $                    929  

1/05/2023 31/05/2023 31 3,17% 45,41% $ 28.427  $                    931  

1/06/2023 30/06/2023 30 3,12% 44,64% $ 28.427  $                    888  

1/07/2023 31/07/2023 31 3,09% 44,04% $ 28.427  $                    907  

1/08/2023 31/08/2023 31 3,03% 43,13% $ 28.427  $                    891  

1/09/2023 30/09/2023 30 2,97% 42,05% $ 28.427  $                    844  

1/10/2023 30/10/2023 30 2,83% 39,80% $ 28.427  $                    805  

 
 

CUOTA OCTUBRE 2022 

VIGENCIA 
DIAS 

tasa máxima 
 usura mensual 

tasa máxima 
 usura anual 

Capital 
Intereses  
de mora Desde Hasta 

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76% 38,67% $ 28.765  $                    794  

1/12/2022 31/12/2022 31 2,93% 41,46% $ 28.765  $                    872  

1/01/2023 31/01/2023 31 3,04% 43,26% $ 28.765  $                    904  

1/02/2023 28/02/2023 28 3,16% 45,27% $ 28.765  $                    849  

1/03/2023 31/03/2023 31 3,22% 46,26% $ 28.765  $                    957  

1/04/2023 30/04/2023 30 3,27% 47,09% $ 28.765  $                    940  

1/05/2023 31/05/2023 31 3,17% 45,41% $ 28.765  $                    942  

1/06/2023 30/06/2023 30 3,12% 44,64% $ 28.765  $                    898  

1/07/2023 31/07/2023 31 3,09% 44,04% $ 28.765  $                    918  

1/08/2023 31/08/2023 31 3,03% 43,13% $ 28.765  $                    902  

1/09/2023 30/09/2023 30 2,97% 42,05% $ 28.765  $                    854  

1/10/2023 30/10/2023 30 2,83% 39,80% $ 28.765  $                    814  

 
 

CAPITAL ACELERADO 

 



ROCIO LOPEZ COMBA 

Abogada 
 

Carrera 147A No. 142F-60 CA 76 Bogotá D.C. Celular 3183796069  
email: rouslopezc@gmail.com 

 

VIGENCIA 
DIAS 

tasa máxima 
 usura 

mensual 

tasa máxima 
 usura anual 

Capital 
Intereses  
de mora Desde Hasta 

18/11/2022 30/11/2022 13 2,76% 38,67% $ 578.499  $                 6.923  

1/12/2022 31/12/2022 31 2,93% 41,46% $ 578.499  $               17.530  

1/01/2023 31/01/2023 31 3,04% 43,26% $ 578.499  $               18.179  

1/02/2023 28/02/2023 28 3,16% 45,27% $ 578.499  $               17.066  

1/03/2023 31/03/2023 31 3,22% 46,26% $ 578.499  $               19.244  

1/04/2023 30/04/2023 30 3,27% 47,09% $ 578.499  $               18.905  

1/05/2023 31/05/2023 31 3,17% 45,41% $ 578.499  $               18.944  

1/06/2023 30/06/2023 30 3,12% 44,64% $ 578.499  $               18.069  

1/07/2023 31/07/2023 31 3,09% 44,04% $ 578.499  $               18.458  

1/08/2023 31/08/2023 31 3,03% 43,13% $ 578.499  $               18.132  

1/09/2023 30/09/2023 30 2,97% 42,05% $ 578.499  $               17.171  

1/10/2023 30/10/2023 30 2,83% 39,80% $ 578.499  $               16.379  

 
 
TOTAL LIQUIDACION PAGARE 143241 

 

 
PAGARE # 145230 

 

CUOTA JUNIO 2022 

VIGENCIA 
DIAS 

tasa máxima 
 usura mensual 

tasa máxima 
 usura anual 

Capital 
Intereses  
de mora Desde Hasta 

1/07/2022 31/07/2022 31 2,34% 31,92% $ 247.545  $                 5.974  

1/08/2022 31/08/2022 31 2,43% 33,32% $ 247.545  $                 6.204  

1/09/2022 30/09/2022 30 2,55% 35,25% $ 247.545  $                 6.308  

1/10/2022 31/10/2022 31 2,65% 36,92% $ 247.545  $                 6.787  

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76% 38,67% $ 247.545  $                 6.837  

1/12/2022 31/12/2022 31 2,93% 41,46% $ 247.545  $                 7.501  

1/01/2023 31/01/2023 31 3,04% 43,26% $ 247.545  $                 7.779  

1/02/2023 28/02/2023 28 3,16% 45,27% $ 247.545  $                 7.303  

1/03/2023 31/03/2023 31 3,22% 46,26% $ 247.545  $                 8.235  

1/04/2023 30/04/2023 30 3,27% 47,09% $ 247.545  $                 8.089  

1/05/2023 31/05/2023 31 3,17% 45,41% $ 247.545  $                 8.106  

1/06/2023 30/06/2023 30 3,12% 44,64% $ 247.545  $                 7.732  

1/07/2023 31/07/2023 31 3,09% 44,04% $ 247.545  $                 7.898  

1/08/2023 31/08/2023 31 3,03% 43,13% $ 247.545  $                 7.759  

1/09/2023 30/09/2023 30 2,97% 42,05% $ 247.545  $                 7.348  

1/10/2023 30/10/2023 30 2,83% 39,80% $ 247.545  $                 7.009  

 
 

NOMBRE CEDULA 51835762 RADICADO 2022-1512

PAGARÉ:143241 CAPITAL 
INTERES CORRIENTE

 O DE PLAZO

 INTERESES 

MORATORIOS 

OTROS 

CONCEPTOS
SEGURO

TOTAL LIQUIDACION 

CREDITO

TOTAL LIQUIDACION

CONCEPTOS
718.980$                  35.936$                    264.213$                  -$                               -$                               1.019.129$               

CUOTA

EXIGIBLE  EL
CAPITAL 

INTERES CORRIENTE

 O DE PLAZO

 INTERESES 

MORATORIOS 

OTROS 

CONCEPTOS
SEGURO

TOTAL

 LIQUIDACION 

CUOTA

CAPITAL ACELERADO 578.499$                       -$                                 205.002$                       -$                                 -$                                 783.501$                       

1 de noviembre de 2022 28.765$                        6.579$                          10.644$                        -$                                 -$                                 45.988$                        

1 de octubre de 2022 28.427$                        6.886$                          11.298$                        -$                                 -$                                 46.611$                        

1 de septiembre de 2022 28.092$                        7.191$                          11.881$                        -$                                 -$                                 47.164$                        

1 de agosto de 2022 27.762$                        7.491$                          12.437$                        -$                                 -$                                 47.690$                        

1 de julio de 2022 27.435$                        7.789$                          12.952$                        -$                                 -$                                 48.176$                        

Elsa Yolanda Pedreros Martinez



ROCIO LOPEZ COMBA 

Abogada 
 

Carrera 147A No. 142F-60 CA 76 Bogotá D.C. Celular 3183796069  
email: rouslopezc@gmail.com 

 

CUOTA JULIO 2022 

VIGENCIA 
DIAS 

tasa máxima 
 usura mensual 

tasa máxima 
 usura anual 

Capital 
Intereses  
de mora Desde Hasta 

1/08/2022 31/08/2022 31 2,43% 33,32% $ 250.495  $                 6.278  

1/09/2022 30/09/2022 30 2,55% 35,25% $ 250.495  $                 6.383  

1/10/2022 31/10/2022 31 2,65% 36,92% $ 250.495  $                 6.868  

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76% 38,67% $ 250.495  $                 6.918  

1/12/2022 31/12/2022 31 2,93% 41,46% $ 250.495  $                 7.591  

1/01/2023 31/01/2023 31 3,04% 43,26% $ 250.495  $                 7.872  

1/02/2023 28/02/2023 28 3,16% 45,27% $ 250.495  $                 7.390  

1/03/2023 31/03/2023 31 3,22% 46,26% $ 250.495  $                 8.333  

1/04/2023 30/04/2023 30 3,27% 47,09% $ 250.495  $                 8.186  

1/05/2023 31/05/2023 31 3,17% 45,41% $ 250.495  $                 8.203  

1/06/2023 30/06/2023 30 3,12% 44,64% $ 250.495  $                 7.824  

1/07/2023 31/07/2023 31 3,09% 44,04% $ 250.495  $                 7.992  

1/08/2023 31/08/2023 31 3,03% 43,13% $ 250.495  $                 7.852  

1/09/2023 30/09/2023 30 2,97% 42,05% $ 250.495  $                 7.435  

1/10/2023 30/10/2023 30 2,83% 39,80% $ 250.495  $                 7.092  

 

CUOTA AGOSTO 2022 

VIGENCIA 
DIAS 

tasa máxima 
 usura mensual 

tasa máxima 
 usura anual 

Capital 
Intereses  
de mora Desde Hasta 

1/09/2022 30/09/2022 30 2,55% 35,25% $ 253.479  $                 6.459  

1/10/2022 31/10/2022 31 2,65% 36,92% $ 253.479  $                 6.949  

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76% 38,67% $ 253.479  $                 7.001  

1/12/2022 31/12/2022 31 2,93% 41,46% $ 253.479  $                 7.681  

1/01/2023 31/01/2023 31 3,04% 43,26% $ 253.479  $                 7.965  

1/02/2023 28/02/2023 28 3,16% 45,27% $ 253.479  $                 7.478  

1/03/2023 31/03/2023 31 3,22% 46,26% $ 253.479  $                 8.432  

1/04/2023 30/04/2023 30 3,27% 47,09% $ 253.479  $                 8.283  

1/05/2023 31/05/2023 31 3,17% 45,41% $ 253.479  $                 8.301  

1/06/2023 30/06/2023 30 3,12% 44,64% $ 253.479  $                 7.917  

1/07/2023 31/07/2023 31 3,09% 44,04% $ 253.479  $                 8.088  

1/08/2023 31/08/2023 31 3,03% 43,13% $ 253.479  $                 7.945  

1/09/2023 30/09/2023 30 2,97% 42,05% $ 253.479  $                 7.524  

1/10/2023 30/10/2023 30 2,83% 39,80% $ 253.479  $                 7.177  

 
 
CUOTA SEPTIEMBRE 2022 

VIGENCIA 
DIAS 

tasa máxima 
 usura mensual 

tasa máxima 
 usura anual 

Capital 
Intereses  
de mora Desde Hasta 

1/10/2022 31/10/2022 31 2,65% 36,92% $ 256.498  $                 7.032  

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76% 38,67% $ 256.498  $                 7.084  

1/12/2022 31/12/2022 31 2,93% 41,46% $ 256.498  $                 7.773  

1/01/2023 31/01/2023 31 3,04% 43,26% $ 256.498  $                 8.060  

1/02/2023 28/02/2023 28 3,16% 45,27% $ 256.498  $                 7.567  

1/03/2023 31/03/2023 31 3,22% 46,26% $ 256.498  $                 8.532  

1/04/2023 30/04/2023 30 3,27% 47,09% $ 256.498  $                 8.382  

1/05/2023 31/05/2023 31 3,17% 45,41% $ 256.498  $                 8.400  

1/06/2023 30/06/2023 30 3,12% 44,64% $ 256.498  $                 8.012  

1/07/2023 31/07/2023 31 3,09% 44,04% $ 256.498  $                 8.184  

1/08/2023 31/08/2023 31 3,03% 43,13% $ 256.498  $                 8.040  

1/09/2023 30/09/2023 30 2,97% 42,05% $ 256.498  $                 7.614  

1/10/2023 30/10/2023 30 2,83% 39,80% $ 256.498  $                 7.262  

 

 

 



ROCIO LOPEZ COMBA 

Abogada 
 

Carrera 147A No. 142F-60 CA 76 Bogotá D.C. Celular 3183796069  
email: rouslopezc@gmail.com 

 

CUOTA OCTUBRE 2022 

VIGENCIA 
DIAS 

tasa máxima 
 usura mensual 

tasa máxima 
 usura anual 

Capital 
Intereses  
de mora Desde Hasta 

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76% 38,67% $ 259.554  $                 7.168  

1/12/2022 31/12/2022 31 2,93% 41,46% $ 259.554  $                 7.865  

1/01/2023 31/01/2023 31 3,04% 43,26% $ 259.554  $                 8.156  

1/02/2023 28/02/2023 28 3,16% 45,27% $ 259.554  $                 7.657  

1/03/2023 31/03/2023 31 3,22% 46,26% $ 259.554  $                 8.634  

1/04/2023 30/04/2023 30 3,27% 47,09% $ 259.554  $                 8.482  

1/05/2023 31/05/2023 31 3,17% 45,41% $ 259.554  $                 8.500  

1/06/2023 30/06/2023 30 3,12% 44,64% $ 259.554  $                 8.107  

1/07/2023 31/07/2023 31 3,09% 44,04% $ 259.554  $                 8.281  

1/08/2023 31/08/2023 31 3,03% 43,13% $ 259.554  $                 8.135  

1/09/2023 30/09/2023 30 2,97% 42,05% $ 259.554  $                 7.704  

1/10/2023 30/10/2023 30 2,83% 39,80% $ 259.554  $                 7.349  

 

CAPITAL ACELERADO 

VIGENCIA 
DIAS 

tasa máxima 
 usura 

mensual 

tasa máxima 
 usura anual 

Capital 
Intereses  
de mora Desde Hasta 

18/11/2022 30/11/2022 13 2,76% 38,67% $ 26.134.857  $             312.781  

1/12/2022 31/12/2022 31 2,93% 41,46% $ 26.134.857  $             791.970  

1/01/2023 31/01/2023 31 3,04% 43,26% $ 26.134.857  $             821.275  

1/02/2023 28/02/2023 28 3,16% 45,27% $ 26.134.857  $             770.997  

1/03/2023 31/03/2023 31 3,22% 46,26% $ 26.134.857  $             869.376  

1/04/2023 30/04/2023 30 3,27% 47,09% $ 26.134.857  $             854.056  

1/05/2023 31/05/2023 31 3,17% 45,41% $ 26.134.857  $             855.840  

1/06/2023 30/06/2023 30 3,12% 44,64% $ 26.134.857  $             816.305  

1/07/2023 31/07/2023 31 3,09% 44,04% $ 26.134.857  $             833.870  

1/08/2023 31/08/2023 31 3,03% 43,13% $ 26.134.857  $             819.170  

1/09/2023 30/09/2023 30 2,97% 42,05% $ 26.134.857  $             775.754  

1/10/2023 30/10/2023 30 2,83% 39,80% $ 26.134.857  $             739.973  

 

TOTAL LIQUIDACION PAGARE 145230 

 

Atentamente, 

 
ROCIO LOPEZ COMBA 
C.C. No. 65.717.052 de Líbano 
T.P. No. 280.052 del C. S. de la J. 

NOMBRE CEDULA 51835762 RADICADO 2022-1512

PAGARÉ:145230 CAPITAL 
INTERES CORRIENTE

 O DE PLAZO

 INTERESES 

MORATORIOS 

OTROS 

CONCEPTOS
SEGURO

TOTAL LIQUIDACION 

CREDITO

TOTAL LIQUIDACION

CONCEPTOS
27.402.428$             1.457.161$               9.795.635$               -$                               -$                               38.655.224$             

CUOTA

EXIGIBLE  EL
CAPITAL 

INTERES CORRIENTE

 O DE PLAZO

 INTERESES 

MORATORIOS 

OTROS 

CONCEPTOS
SEGURO

TOTAL

 LIQUIDACION 

CUOTA

CAPITAL ACELERADO 26.134.857$                  -$                                 9.261.368$                    -$                                 -$                                 35.396.225$                  

1 de noviembre de 2022 259.554$                       285.940$                       96.040$                        -$                                 -$                                 641.534$                       

1 de octubre de 2022 256.498$                       288.719$                       101.941$                       -$                                 -$                                 647.158$                       

1 de septiembre de 2022 253.479$                       291.464$                       107.201$                       -$                                 -$                                 652.144$                       

1 de agosto de 2022 250.495$                       294.178$                       112.217$                       -$                                 -$                                 656.890$                       

1 de julio de 2022 247.545$                       296.860$                       116.869$                       -$                                 -$                                 661.274$                       

Elsa Yolanda Pedreros Martinez



 
 
 
 

         NIT: 901108836-4 

CALLE 12 B No 8 – 23 OFICINA: 502 
TELEFONO: 8238986 – 3228740975 

MAURICIOCASAS@CYMABOGADO.COM 
CYMCASAS@GMAIL.COM 

SEÑOR 
JUZGADO TREINTA Y SEIS (36) PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ 
D.C 
E. S. D. 
 
REF: EJECUTIVO. 
DDTE: BANCOLOMBIA S.A. 
DDO: LEONCIO MARTINEZ PATIÑO 
RAD: 2023-468 
 

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO 
 
NELSON MAURICIO CASAS PINEDA, mayor de edad, domiciliado y residenciado en esta 
ciudad, e identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, y actuando en 
calidad de apoderado de la parte demandante, manifiesto respetuosamente su señoría 
que aporto la respectiva liquidación del crédito.  
 
 
Del señor Juez cordialmente, 

 

 

 
 
 
 
NELSON MAURICIO CASAS PINEDA 
C.C. 80. 765.430 de Bogotá. 
T.P. 169.170 del C.S de la J. 
Y.P 
 



Medellin, octubre 27 de 2023

Producto Consumo

Pagaré 450096247.

Ciudad

Titular LEONCIO MARTINEZ PATIÑO

Cédula o Nit. 3.224.398

Obligación Nro. 450096247.

Mora desde

Tasa máxima Actual 33,51%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

SARAY GUERRA MERCADO

Preparación de Demandas

Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

1.369.509,00

883.234,42

0,00

6.830.102,42

Valor en pesos

4.577.359,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  oct 27 de 2023

0,00

0,00
5.946.868,00

4.577.359,00

1.369.509,00

mayo 4 de 2021

Liquidación de la Obligación a   mar 17 de 2023

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial mar/17/2023 4.577.359,00 1.369.509,00 0,00 4.577.359,00 1.369.509,00 0,00 5.946.868,00

Saldos para Demanda mar-17-2023 0,00% 0 4.577.359,00 1.369.509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.577.359,00 1.369.509,00 0,00 5.946.868,00

Cierre de Mes mar-31-2023 38,03% 14 4.577.359,00 1.369.509,00 56.934,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.577.359,00 1.369.509,00 56.934,58 6.003.802,58

Cierre de Mes abr-30-2023 38,59% 30 4.577.359,00 1.369.509,00 181.387,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.577.359,00 1.369.509,00 181.387,61 6.128.255,61

Cierre de Mes may-31-2023 37,44% 31 4.577.359,00 1.369.509,00 306.717,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.577.359,00 1.369.509,00 306.717,49 6.253.585,49

Cierre de Mes jun-30-2023 36,91% 30 4.577.359,00 1.369.509,00 426.455,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.577.359,00 1.369.509,00 426.455,20 6.373.323,20

Cierre de Mes jul-31-2023 36,50% 31 4.577.359,00 1.369.509,00 549.022,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.577.359,00 1.369.509,00 549.022,32 6.495.890,32

Cierre de Mes ago-31-2023 35,86% 31 4.577.359,00 1.369.509,00 669.729,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.577.359,00 1.369.509,00 669.729,97 6.616.597,97

Cierre de Mes sep-30-2023 35,10% 30 4.577.359,00 1.369.509,00 784.335,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.577.359,00 1.369.509,00 784.335,75 6.731.203,75

Saldos para Demanda oct-27-2023 33,51% 27 4.577.359,00 1.369.509,00 883.234,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.577.359,00 1.369.509,00 883.234,42 6.830.102,42

LEONCIO MARTINEZ PATIÑO



Medellin, octubre 27 de 2023

Producto Tarjeta de Crédito Visa

Pagaré 4099830213211307.

Ciudad

Titular LEONCIO MARTINEZ PATIÑO

Cédula o Nit. 3.224.398

Tarjeta de Crédito Visa 4099830213211307.

Mora desde

Tasa máxima Actual 33,51%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

SARAY GUERRA MERCADO

Preparación de Demandas

Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

987.755,52

2.065.409,15

0,00

13.757.139,76

Valor en pesos

10.703.975,09

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  oct 27 de 2023

0,00

0,00
11.691.730,61

10.703.975,09

987.755,52

enero 4 de 2021

Liquidación de la Obligación a   mar 17 de 2023

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial mar/17/2023 10.703.975,09 987.755,52 0,00 10.703.975,09 987.755,52 0,00 11.691.730,61

Saldos para Demanda mar-17-2023 0,00% 0 10.703.975,09 987.755,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.703.975,09 987.755,52 0,00 11.691.730,61

Cierre de Mes mar-31-2023 38,03% 14 10.703.975,09 987.755,52 133.139,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.703.975,09 987.755,52 133.139,28 11.824.869,89

Cierre de Mes abr-30-2023 38,59% 30 10.703.975,09 987.755,52 424.167,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.703.975,09 987.755,52 424.167,85 12.115.898,46

Cierre de Mes may-31-2023 37,44% 31 10.703.975,09 987.755,52 717.246,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.703.975,09 987.755,52 717.246,87 12.408.977,48

Cierre de Mes jun-30-2023 36,91% 30 10.703.975,09 987.755,52 997.248,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.703.975,09 987.755,52 997.248,81 12.688.979,42

Cierre de Mes jul-31-2023 36,50% 31 10.703.975,09 987.755,52 1.283.867,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.703.975,09 987.755,52 1.283.867,23 12.975.597,84

Cierre de Mes ago-31-2023 35,86% 31 10.703.975,09 987.755,52 1.566.137,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.703.975,09 987.755,52 1.566.137,36 13.257.867,97

Cierre de Mes sep-30-2023 35,10% 30 10.703.975,09 987.755,52 1.834.138,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.703.975,09 987.755,52 1.834.138,50 13.525.869,11

Saldos para Demanda oct-27-2023 33,51% 27 10.703.975,09 987.755,52 2.065.409,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.703.975,09 987.755,52 2.065.409,15 13.757.139,76

LEONCIO MARTINEZ PATIÑO



Judith Yanet Rodríguez Beltrán 

Abogada 

 

Calle 9 No.7-33  Centro Fusagasugá. – Celular No. 311 8985913 

 

 

 

 
 

Fusagasugá, 01 de noviembre del año 2.023 

 

 

Señora Juez 

Dra. ANA MARIA SOSA 

JUEZ TREINTA Y SEIS (36) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE  BOGOTA 

D.C. 

CORREO ELECTRONICO: j36pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co 

E.      S.      D. 

 

 

REF, PROCESO EJECUTIVO 

RADICADO. 11001418903620220071300 

DEMANDANTE: ANA HILDA BELLO MARTINEZ DE GONZALEZ 

DEMANDADA: MARIA JINETH VIDALES 

 

 

JUDITH YANET RODRIGUEZ BELTRAN, mayor de edad, vecina y domiciliada en la ciudad 

de Fusagasugá, identificada con la C.C.No.39.624.250 de Fusagasugá, con 

T.P.No.197.549 del C.S. de la J.;  domiciliada y residente en la calle 9 No.7-26 centro de 

la ciudad de Fusagasugá, correo email: yalixis1@hotmail.com, actuando en mi calidad 

de apoderada judicial de la parte demandante señora ANA HILDA BELLO MARTINEZ DE 

GONZALEZ, por medio del presente escrito, presento muy respetuosamente a su 

Honorable Despacho la liquidación de intereses corrientes y moratorios de la obligación 

objeto de la presente Litis en los términos del artículo 446 del C.G.P, la cual adjunto en 

medio magnético. 

 

CAPITAL 

 

$2.000.000,00 

INTERESES CORRIENTE 

 

$146.493,66 

TOTAL  

 

$2.146.493,66 

INTERESES MORATORIOS 

 

$2.523.966,87 

TOTAL 

 

$4.670.460,53 

 

 

La liquidación de crédito va hasta fecha 31 de octubre del año 2023. 

 

 

Esto para continuar con la presente Litis. 

 

 

De Usted su Señoría, con todo Respeto. 

 

 

 

_________________________________ 

JUDITH YANET RODRIGUEZ BELTRAN 

C.C.No.39.624.250 de Fusagasugá 

T.P.No.197.549 del C.S. de la J. 

 

Conforme al Decreto 806 del 2.020 con vigencia hasta el 3 de junio del 2.022, derogado 

por la Ley 2213 de junio de 2022, no se requiere firma manuscrita ni digital. 



TIPO Liquidación de intereses corrientes

PROCESO 110014189036-2022-00713-00

DEMANDANTE Ana Hilda Bello Martínez de González

DEMANDADO María Jineth Vidales Benitez

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2019-02-14 2019-02-14 1 19,70 2.000.000,00 2.000.000,00 985,55 2.000.985,55 0,00 985,55 2.000.985,55 0,00 0,00 0,00

2019-02-15 2019-02-28 14 19,70 0,00 2.000.000,00 13.797,69 2.013.797,69 0,00 14.783,24 2.014.783,24 0,00 0,00 0,00

2019-03-01 2019-03-31 31 19,37 0,00 2.000.000,00 30.082,85 2.030.082,85 0,00 44.866,09 2.044.866,09 0,00 0,00 0,00

2019-04-01 2019-04-30 30 19,32 0,00 2.000.000,00 29.043,54 2.029.043,54 0,00 73.909,63 2.073.909,63 0,00 0,00 0,00

2019-05-01 2019-05-31 31 19,34 0,00 2.000.000,00 30.040,14 2.030.040,14 0,00 103.949,77 2.103.949,77 0,00 0,00 0,00

2019-06-01 2019-06-30 30 19,30 0,00 2.000.000,00 29.015,97 2.029.015,97 0,00 132.965,74 2.132.965,74 0,00 0,00 0,00

2019-07-01 2019-07-14 14 19,28 0,00 2.000.000,00 13.527,92 2.013.527,92 0,00 146.493,66 2.146.493,66 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses corrientes

PROCESO 110014189036-2022-00713-00

DEMANDANTE Ana Hilda Bello Martínez de González

DEMANDADO María Jineth Vidales Benitez

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $2.000.000,00
SALDO INTERESES $146.493,66

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $2.146.493,66

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 110014189036-2022-00713-00

DEMANDANTE Ana Hilda Bello Martínez de González

DEMANDADO María Jineth Vidales Benitez

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2019-07-15 2019-07-15 1 28,92 2.146.493,66 2.146.493,66 1.494,37 2.147.988,03 0,00 1.494,37 2.147.988,03 0,00 0,00 0,00

2019-07-16 2019-07-31 16 28,92 0,00 2.146.493,66 23.909,97 2.170.403,63 0,00 25.404,34 2.171.898,00 0,00 0,00 0,00

2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 2.146.493,66 46.410,45 2.192.904,11 0,00 71.814,78 2.218.308,44 0,00 0,00 0,00

2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 2.146.493,66 44.913,33 2.191.406,99 0,00 116.728,12 2.263.221,78 0,00 0,00 0,00

2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 2.146.493,66 45.943,09 2.192.436,75 0,00 162.671,21 2.309.164,87 0,00 0,00 0,00

2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 2.146.493,66 44.316,90 2.190.810,56 0,00 206.988,11 2.353.481,77 0,00 0,00 0,00

2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 2.146.493,66 45.538,50 2.192.032,16 0,00 252.526,61 2.399.020,27 0,00 0,00 0,00

2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 2.146.493,66 45.239,81 2.191.733,47 0,00 297.766,42 2.444.260,08 0,00 0,00 0,00

2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 2.146.493,66 42.899,41 2.189.393,07 0,00 340.665,83 2.487.159,49 0,00 0,00 0,00

2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 2.146.493,66 45.623,75 2.192.117,41 0,00 386.289,59 2.532.783,25 0,00 0,00 0,00

2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 2.146.493,66 43.615,07 2.190.108,73 0,00 429.904,66 2.576.398,32 0,00 0,00 0,00

2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 2.146.493,66 43.997,15 2.190.490,81 0,00 473.901,81 2.620.395,47 0,00 0,00 0,00

2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 2.146.493,66 42.432,20 2.188.925,86 0,00 516.334,01 2.662.827,67 0,00 0,00 0,00

2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 2.146.493,66 43.846,60 2.190.340,26 0,00 560.180,61 2.706.674,27 0,00 0,00 0,00

2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 2.146.493,66 44.212,01 2.190.705,67 0,00 604.392,62 2.750.886,28 0,00 0,00 0,00

2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 2.146.493,66 42.910,45 2.189.404,11 0,00 647.303,07 2.793.796,73 0,00 0,00 0,00

2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 2.146.493,66 43.782,05 2.190.275,71 0,00 691.085,11 2.837.578,77 0,00 0,00 0,00

2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 2.146.493,66 41.848,23 2.188.341,89 0,00 732.933,34 2.879.427,00 0,00 0,00 0,00

2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 2.146.493,66 42.421,02 2.188.914,68 0,00 775.354,36 2.921.848,02 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 110014189036-2022-00713-00

DEMANDANTE Ana Hilda Bello Martínez de González

DEMANDADO María Jineth Vidales Benitez

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 2.146.493,66 42.117,19 2.188.610,85 0,00 817.471,55 2.963.965,21 0,00 0,00 0,00

2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 2.146.493,66 38.472,37 2.184.966,03 0,00 855.943,93 3.002.437,59 0,00 0,00 0,00

2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 2.146.493,66 42.312,57 2.188.806,23 0,00 898.256,50 3.044.750,16 0,00 0,00 0,00

2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 2.146.493,66 40.737,55 2.187.231,21 0,00 938.994,05 3.085.487,71 0,00 0,00 0,00

2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 2.146.493,66 41.899,86 2.188.393,52 0,00 980.893,91 3.127.387,57 0,00 0,00 0,00

2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 2.146.493,66 40.527,21 2.187.020,87 0,00 1.021.421,12 3.167.914,78 0,00 0,00 0,00

2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 2.146.493,66 41.812,86 2.188.306,52 0,00 1.063.233,98 3.209.727,64 0,00 0,00 0,00

2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 2.146.493,66 41.943,35 2.188.437,01 0,00 1.105.177,32 3.251.670,98 0,00 0,00 0,00

2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 2.146.493,66 40.485,11 2.186.978,77 0,00 1.145.662,43 3.292.156,09 0,00 0,00 0,00

2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 2.146.493,66 41.595,16 2.188.088,82 0,00 1.187.257,60 3.333.751,26 0,00 0,00 0,00

2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 2.146.493,66 40.653,44 2.187.147,10 0,00 1.227.911,04 3.374.404,70 0,00 0,00 0,00

2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 2.146.493,66 42.421,02 2.188.914,68 0,00 1.270.332,06 3.416.825,72 0,00 0,00 0,00

2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 2.146.493,66 42.854,19 2.189.347,85 0,00 1.313.186,25 3.459.679,91 0,00 0,00 0,00

2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 2.146.493,66 39.952,82 2.186.446,48 0,00 1.353.139,07 3.499.632,73 0,00 0,00 0,00

2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 2.146.493,66 44.598,11 2.191.091,77 0,00 1.397.737,18 3.544.230,84 0,00 0,00 0,00

2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 2.146.493,66 44.364,28 2.190.857,94 0,00 1.442.101,47 3.588.595,13 0,00 0,00 0,00

2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 2.146.493,66 47.236,02 2.193.729,68 0,00 1.489.337,48 3.635.831,14 0,00 0,00 0,00

2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 2.146.493,66 47.117,01 2.193.610,67 0,00 1.536.454,49 3.682.948,15 0,00 0,00 0,00

2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 2.146.493,66 50.522,29 2.197.015,95 0,00 1.586.976,78 3.733.470,44 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 110014189036-2022-00713-00

DEMANDANTE Ana Hilda Bello Martínez de González

DEMANDADO María Jineth Vidales Benitez

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 2.146.493,66 52.441,45 2.198.935,11 0,00 1.639.418,23 3.785.911,89 0,00 0,00 0,00

2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 2.146.493,66 53.294,14 2.199.787,80 0,00 1.692.712,37 3.839.206,03 0,00 0,00 0,00

2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 2.146.493,66 57.303,07 2.203.796,73 0,00 1.750.015,44 3.896.509,10 0,00 0,00 0,00

2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 2.146.493,66 57.703,62 2.204.197,28 0,00 1.807.719,06 3.954.212,72 0,00 0,00 0,00

2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 2.146.493,66 63.261,94 2.209.755,60 0,00 1.870.981,00 4.017.474,66 0,00 0,00 0,00

2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 2.146.493,66 65.569,27 2.212.062,93 0,00 1.936.550,27 4.083.043,93 0,00 0,00 0,00

2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 2.146.493,66 61.520,39 2.208.014,05 0,00 1.998.070,65 4.144.564,31 0,00 0,00 0,00

2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 2.146.493,66 69.351,31 2.215.844,97 0,00 2.067.421,96 4.213.915,62 0,00 0,00 0,00

2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 2.146.493,66 68.107,56 2.214.601,22 0,00 2.135.529,53 4.282.023,19 0,00 0,00 0,00

2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 2.146.493,66 68.281,37 2.214.775,03 0,00 2.203.810,90 4.350.304,56 0,00 0,00 0,00

2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0,00 2.146.493,66 65.147,15 2.211.640,81 0,00 2.268.958,04 4.415.451,70 0,00 0,00 0,00

2023-07-01 2023-07-31 31 44,04 0,00 2.146.493,66 66.560,14 2.213.053,80 0,00 2.335.518,19 4.482.011,85 0,00 0,00 0,00

2023-08-01 2023-08-31 31 43,13 0,00 2.146.493,66 65.397,22 2.211.890,88 0,00 2.400.915,41 4.547.409,07 0,00 0,00 0,00

2023-09-01 2023-09-30 30 42,05 0,00 2.146.493,66 61.950,02 2.208.443,68 0,00 2.462.865,42 4.609.359,08 0,00 0,00 0,00

2023-10-01 2023-10-31 31 39,80 0,00 2.146.493,66 61.101,44 2.207.595,10 0,00 2.523.966,87 4.670.460,53 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 110014189036-2022-00713-00

DEMANDANTE Ana Hilda Bello Martínez de González

DEMANDADO María Jineth Vidales Benitez

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $2.146.493,66
SALDO INTERESES $2.523.966,87

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $4.670.460,53

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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